
Composição da Banca Examinadora FCH - CDPT/2018.2 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

_______________________________________________________________________________________ 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 31, DE 28 DE MARÇO DE 2019 
Homologa a Composição da Banca Examinadora FCH do CDPT/2018.2 

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.013716/2018-60; o Edital 

de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira do Magistério 

Superior da UFGD, RESOLVE: 

 

1. HOMOLOGAR, na forma do ANEXO I, após transcorrido o prazo e análise de recursos referentes ao Edital de 

Divulgação CCS nº 73/2019, os membros da Banca Examinadora, aptos a atuarem no concurso público para 

provimento de cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, objeto do Edital CCS nº 24/2018, na Área 

Psicologia Social e Comunitária/FCH. 

 

 

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão 
Coordenadora do Centro de Seleção 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

http://portal.ufgd.edu.br/


Composição da Banca Examinadora FCH - CDPT/2018.2 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

_______________________________________________________________________________________ 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 31, DE 28 DE MARÇO DE 2019 
Homologa a Composição da Banca Examinadora FCH do CDPT/2018.2 

 

ANEXO I - COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO DOCENTE 
Área Psicologia Social e Comunitária/FCH 

 
 

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA POR UNIDADE ACADÊMICA 

 

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS (FCH) 

Área do Concurso Composição Prévia da Banca Examinadora 

Psicologia Social e Comunitária Cátia Paranhos Martins - Presidente 

Gabriela Rieveres Borges de Andrade - 

Titular 

Jacy Corrêa Curado - Titular 

Regina Basso Zanon - Suplente 

Carmen Adelia Saad Costa - Suplente 

Thaize de Souza Reis - Suplente 

Anderson Casagrande- Secretaria 
 

Fonte: Dados fornecidos pela Unidade Acadêmica em 25 de março de 2019 de acordo com regulamentação vigente e consolidados pela Coordenadoria do Centro 
de Seleção. 

 
 

 

http://portal.ufgd.edu.br/

